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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M52516402S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025

3. Emri i Subjektit AGRO-BIO FIERI

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 08/01/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2025      Deri: 

7. Selia Fier Fier   Rruga Levan-Frakull, Km-5, Frakull e Madhe, 
Fier 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Shoqeria ne objekt te ushtrimit te veprimtarise se saj do te 
kete: 1. Mbjellja dhe prodhimi I te gjitha bimeve bujqesore, 
fruta, perime, drithera dhe agrume. 2. Grumbullim, ruajtje, 
perpunim dhe konservim i produkteve bujqesore. 3. Eksport 
Inport I te gjitha produkteve bujqesore ne gjendje te njom e 
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te that apo te konservuar. 4. Importi i plehrave kimike: 
Evlicideve, Hevlicideve si dhe farnat e te gjitha llojeve. 5. 
Importimi i cdo makinerie bujqesore dhe industrial per 
paketim dhe konservimin e produkteve bujqesore si dhe 
dhomat frigoriferike. 6. Grumbullimi, perpunimi dhe 
eksportimi I produkteve qe rriten ne gjendje te lire ne pyje si 
geshtenje dhe kerpudhe. 7. Kultivimin dhe perpunimin e 
kermillit dhe kerpudhes. 8. Te rrise bashkepunimin e 
shoqerisebrenda dhe jashte vendit per marje experience. 9. 
Te prodhojme produkte Bio.  Si dhe Objekti I veprimtarise se 
shoqerise konsiston ne: • Ofrimi I sherbimeve me koston e 
tyre dhe jo me vleren e tregut. • Permbushja e qellimeve dhe 
nevojave te te anetareve te vete shoqerise; • Rritjen e 
prodhimit bujqesor dhe blegtoral te fermereve ne treg; • 
Promovimin e eksporteve; • Konsolidimi i kanaleve te 
marketingut bujqesor; • Institucionalizimi i bashkepunimit ne 
bujqesi; • Reduktimi i efekteve negative te ndikimit te fermes 
se vogel ne Shqiperi; • Zgjidhja e problemit te fermave te 
vogla dhe te pafuqishme financiarisht; • Zvogelimi i 
aktiviteteve informale; • Perfitimin e granteve qeveritare dhe 
atyre ne bashkepunim nga nje numer sa me I madh  
fermeresh;
Entela Hoxhaj12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  08/01/2025
Deri:  08/01/2030

13. Kufizime të kompetencave 

Klement Troka14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Sebastian Troka15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Vjollca Aliaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Altin Hoxhaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00



3

20,00

Shezai Hoxhaj18. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Entela Hoxhaj19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Shpetim Hoxhaj20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Pëllumb DashiEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  08/01/2025
               Deri:  08/01/2027

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: SHBB AGRO-BIO FIERI
E-Mail: altinhoxhaj@yahoo.com  
Telefon:  0694237114 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402119-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90109FE-DFCE-46E5-AC3F-A8757DC284A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C09BD51-D019-4FB4-9187-C44FCCBC4006

